
 

 

 
 
                        

ご挨拶 

   謹んで新年のお祝いを申し上げます。 

   旧年中は、本校教育に多大なご理解とご支援をたまわり、 

ありがとうございました。 

    本年も、ご家族、地域のみなさまと連携し、夢や希望に 

向かって笑顔で挑戦する子どもたちのために、教職員一丸 

となって教育活動に精一杯取り組んでまいります。引き続き、ご理解ご支援をいただきます

よう、お願いいたします。 

    本年がみなさまにとって幸多き年となりますようお祈り申し上げます。                                                                

  令和８年１月吉日 

                                 校長 清水 美穂子 

                                 教 職 員 一 同 

 

 

     

 

  

 

 

 

 

 

 
        （小・高）交流学習「かぶとむし名人」  （中）全国スポーツ大会の出場者からの報告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 （中）西総合の「ゆるキャラ」紹介                   （中）「あしたから冬休み」 

 

 

 

 

 

 

 （高）漢字検定の表彰               （小・中・高）姉妹都市展の表彰  

学校だより 
 

 

令和８年 １月 ８日 

新 春 号 

京都市立西総合支援学校 

学校長 清水 美穂子  

新しい年も健やかに、自分らしく輝こう！ ～冬休み前全校集会より～ 

西総合の「ゆるキャラ」 

「モコたん」です！ 


